
Presidio Ospedaliero “Gaetano Rummo”  
Via dell’Angelo, 1 – 82100 Benevento 

Tel. 0824 57111 
 

Presidio Ospedaliero “Sant’Alfonso Maria dei Liguori”  
Contrada San Pietro – 82019 Sant’Agata dei Goti 

Tel. 0823 313111 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  
SAN PIO 

Via dell’Angelo , 1- Benevento  C.F. 01009760628 
 
 

AZIENDA OSPEDALIERA  
“SAN PIO”- BENEVENTO 

di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione 
DEA di II Livello 

 
  
 
 
 

VERBALE DI GARA ESAME DOCUMENTAZIONE AMMINISTRATIVA   
del 21/11/2023 

 
 
PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA DI SISTEMI INFUSI ONALI VOLUMETRICI 
PER AREA CRITICA DELL’A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO  – FONDI DGRC 378/2020. 
 
In data 21/11/2023 alle ore 12,00 presso la sede della UOC Appalti e Forniture dell'A.O. San Pio, in Via 
dell'Angelo n. 1 di Benevento, sono presenti il RUP DDootttt..ssssaa  MMaarriiaa  NNiiccoolleettttaa  MMeerrccuurrii   --  DDii rreettttoorree  UU..OO..CC..  
PP..EE..,,  aassssiissttii ttaa  ddaall llaa  DDootttt..ssssaa  CCoonncceettttaa  IInngglleessee  ee  ddaall   DDootttt..  GGiioovviinnoo  RRiicccciioo  CCooll llaabboorraattoorrii   AAmmmmiinniissttrraattiivvii   
ddeell ll ’’ UUOOCC  PP..EE..,,  per la valutazione della documentazione amministrativa, relativa alla FORNITURA DI 
SISTEMI INFUSIONALI VOLUMETRICI PER AREA CRITICA DE LL’A.O.R.N. SAN PIO DI BENEVENTO – 
FONDI DGRC 378/202, prodotta dalla Ditta   BBEECCTTOONN  DDII CCKK II NNSSOONN  II TTAALL II AA  SSPPAA in quanto mancava il bollo 
sulla domanda di partecipazione, come si evince dal verbale del 29/09/2023. 
II ll   RRUUPP,,  iinn  sseedduuttaa  rriisseerrvvaattaa,, dopo aver constatato che la documentazione amministrativa mancante è stata 
prodotta, decide di ammettere alla fase successiva della gara (apertura della Busta Tecnica) la Ditta  
BBEECCTTOONN  DDII CCKK II NNSSOONN  II TTAALL II AA  SSPPAA..  
II ll   RRUUPP  ddiicchhiiaarraa  cchhiiuussaa  llaa  sseedduuttaa  aall llee  oorree  1122,,2200..  
LL''eessii ttoo  ccoonncclluussiivvoo  ddii   ttaall ii   llaavvoorrii   eedd  ii ll   pprreesseennttee  vveerrbbaallee  ssaarràà  ppuubbbbll iiccaattoo  ssuull   ssii ttoo  aazziieennddaallee  ee  ssuull llaa  ppiiaattttaaffoorrmmaa    
SSoo..RRee..SSaa..  SSppaa.. 
 

 
IL RUP 

F.to Dott.ssa Maria Nicoletta MERCURI 
 
 

 
F.to Dott.ssa Concetta INGLESE F.to Dott. Giovino RICCIO 

 


